



**KRAJOWE
BIURO WYBORCZE
KBW-PZP/PN/6/2017
ZPU-261-6/17**

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę wykonania i dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Krajowego Biura Wyborczego”, numer sprawy: KBW-PZP/PN/6/2017

Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej zwanej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawców pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w ww. przetargu:

Pytania:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmian w OPZ SIWZ poz. 9 notesy, po konsultacji z kilkoma producentami notesów, którzy są w stanie wykonać ten notes od podstaw.

Pytanie numer 1:

Prosimy o dopuszczenie ilości 120 kartek – w OPZ obecnie jest „ilość stron 256 stron / 128 kartek”

Odpowiedź na pytanie numer 1:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dopuści notes o liczbie kartek 120. Poniżej Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie numer 2:

Usunięcie wymogu perforowania 16 stron / 8 kartek.

(...) wymóg perforowania 16 stron producenci notesów odrzucili z powodu wymogu zaokrąglenia rogów notesu.

Odpowiedź na pytanie numer 2:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ poprzez usunięcie z jej treści wymogu dotyczącego perforowania 8 kartek.

Pytanie numer 3:

Proszę doprecyzować gdzie ma zostać umieszczona strona informacyjna z miejscem na dane kontaktowe czy ma znajdować się na okładce wewnętrznej 150 g?.

Odpowiedź na pytanie numer 3:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że strona informacyjna z miejscem na dane kontaktowe ma znajdować się na okładce wewnętrznej.

Pytanie numer 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie wymogu koperty wewnętrznej a dopuszczenie alternatywnie z przodu oraz z tyłu kieszonki PCV na wizytówki . Każda pojedyncza.

Producenci notesów nie posiadają kopert z dwoma kieszonkami na wizytówki jakie Państwo zamieścili w OPZ SIWZ ,być może zapis Państwo wyszukali w gotowym produkcie na rynku? .

Odpowiedź na pytanie numer 4:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w notesie z tyłu kieszonki PCV na wizytówki.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że poniżej dokonał modyfikacji treści SIWZ w zakresie wymogu zawartego w lit. s) pozycji numer 9 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 19 października 2017 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Modyfikacja treści SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji treści SIWZ ww. przetargu:

- 1) Dotychczasowe zapisy pozycji numer 9 lit. b) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik numer 1 do SIWZ w brzmieniu:
„b) liczba stron/kartek: min. 256 stron / min. 128 kartek,”

zostają zmienione i zastąpione w następujący sposób, a tym samym otrzymują brzmienie:

„b) liczba stron/kartek: min. 240 stron / min. 120 kartek,”

2) Z dotychczasowych zapisów pozycji numer 9 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik numer 1 do SIWZ zostają usunięte w całości zapisy lit. q) w brzmieniu:

„q) liczba kartek perforowanych – 8 (8 z całości, tj. min. 128 kartek),”

3) Dotychczasowe zapisy pozycji numer 9 lit. s) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik numer 1 do SIWZ w brzmieniu:

„s) koperta wewnętrzna na tylnej okładce z dwoma kieszonkami na wizytówki,”

zostają zmienione i zastąpione w następujący sposób, a tym samym otrzymują brzmienie:

„s) koperta wewnętrzna na tylnej okładce z jedną kieszonką na wizytówki,”

Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.

W związku z dokonaną przez Zamawiającego modyfikacją treści SIWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 19 października 2017 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę (sporządzoną i złożoną bez uwzględnienia postanowień, zmian i modyfikacji Zamawiającego, a także udzielonych odpowiedzi na pytania) wyłącznie przed ostatecznym terminem składania ofert. Wówczas przed upływem tego terminu Zamawiający powinien otrzymać od Wykonawcy pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty, zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ, w szczególności powiadomienie to musi być oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

Powyższe odpowiedzi na pytania, postanowienia, zmiany i modyfikacje wprowadzone przez Zamawiającego niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

SZEF
KRAJOWEGO BIURA WYBORCZEGO
B. Tokaj
Beata Tokaj